361
DOM/ES - Edição Nº2.452

quinta-feira, 08 de Fevereiro de 2024

São Roque do Canaã

Ata Registro de Preço

EXTRATO DA PARTICIPAÇÃO DA ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS Nº 0515/2023
Processo Administrativo nº 2550/2023

O Município de São Roque do Canaã, Estado do
Espírito Santo, torna público que participa da Ata
de Registro de Preços nº 0515/2023, no importe
de R$ 429,41 (quatrocentos e vinte e nove reais
e quarenta e um centavos), formalizada entre a
empresa MEDKA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR
LTDA (CNPJ: 36.958.637/0001-32) e a Secretaria
Estadual de Saúde - SESA, através do processo nº
2022-T58S6, SERP XIV, Pregão nº 179/2023, ID
Cidades: 2023.500E0500019.02.0173, visando a
aquisição de medicamentos.
KAMILA SALES ROLDI CORREA
Secretária Municipal de Saúde

Protocolo 1261998

Câmaras

Anchieta

Inexigibilidade de Licitação

Extrato de Homologação de Inexigibilidade de
Licitação

Proc. Administrativo nº 77/2024
ID CidadES: 2024.007L0200001.10.0004

A Câmara Municipal de Anchieta, torna público
a Inexigibilidade de Licitação, devidamente
HOMOLOGADA, conforme Proc. Adm. 77/2024
abaixo descrito:
Objeto: Contratação da empresa especializada
em prestação de serviços de fornecimento de água
potável tratada. Fund. Legal. artigo 74, inciso I da
Lei 14.133/21.
Empresa: COMPANHIA ESPÍRITO SANTENSE DE
SANEAMENTO - CESAN - CNPJ: 28.151.363/0001-47.
Valor Total Estimado: R$ 10.000,00 (Dez mil
reais).

Anchieta-ES, 06 de fevereiro de 2024.
RENAN DE OLIVEIRA DELFINO

Presidente
Protocolo 1261380

Extrato de Homologação de Inexigibilidade de
Licitação

Proc. Administrativo nº 76/2024
ID CidadES: 2024.007L0200001.10.0003

A Câmara Municipal de Anchieta, torna público
a Inexigibilidade de Licitação, devidamente
HOMOLOGADA, conforme Proc. Adm. 76/2024
abaixo descrito:
Objeto: Contratação de empresa especializada em
fornecimento de energia elétrica. Fund. Legal. artigo
74, inciso I da Lei 14.133/21.
Empresa: EDP ESPÍRITO SANTO DISTRIBUICAO DE
ENERGIA S.A.

CNPJ: 28.152.650/0001-71.
Valor Total Estimado: R$ 150.000,00 (Cento e
cinquenta mil reais).

Anchieta-ES, 06 de fevereiro de 2024.
RENAN DE OLIVEIRA DELFINO

Presidente
Protocolo 1261381

Aracruz

Ata Registro de Preço

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
Pregão Eletrônico nº 09/2023

Órgão: Câmara Municipal de Aracruz - CMA
Processo licitatório CMA nº: 1265/2023
Edital: Modalidade Pregão Eletrônico nº
09/2023 - Menor Preço
Objeto: Aquisição de material de expediente no
sistema de Registro de Preços pelo período de
12 meses para atender as demandas da Câmara
Municipal Aracruz.

ARP Nº 01/2024
EXPOENTE COMERCIO E SERVICOS LTDA -
CNPJ: 51.305.956/0001-32
Item 12 - Quantidade 24 unidades
Descrição do objeto: Fita adesiva plástica face
simples; material do adesivo: acrílico; cor: incolor;
largura: 12 mm; rolos de até 33mm comprimento e
miolo de 25,4 mm.
Valor unitário R$ 0,75 (setenta e cinco centavos)
Valor total do item R$ 18,00 (dezoito reais)

Item 13 - Quantidade 32 unidades
Descrição do objeto: Fita adesiva plástica face
simples; material do adesivo: acrílico; cor: incolor;
largura: 12 mm; comprimento: 50m.
Valor unitário R$ 0,95 (noventa e cinco centavos)
Valor total do item R$ 30,40 (trina reais e quarenta
centavos)

Item 14 - Quantidade 32 unidades
Descrição do objeto: Fita adesiva plástica;
transparente; largura: 48 mm; comprimento 50 m;
unidade de fornecimento: pacote 4 unidades.
Valor unitário R$ 2,93 (dois reais e noventa e três
centavos)
Valor total do item R$ 93,76 (noventa e três reais
e setenta e seis centavos)

Item 15 - Quantidade 72 unidades
Descrição do objeto: Fita adesiva de papel em
rolo, medindo aproximadamente 19mmx50mm.
Valor unitário R$ 3,15 (três reais e quinze centavos)
Valor total do item R$ 226,80 (duzentos e vinte e
seis reais e oitenta centavos)

Item 23 - Quantidade 300 unidades
Descrição do objeto: Pasta arquivo, material
plástico transparente, tipo classificadora, largura
245, altura 340, características adicionais 1 grampo
trilho plástico.
Valor unitário R$ 1,77 (um real e setenta e sete
centavos)
Valor total do item R$ 531,00 (quinhentos e trinta
e um reais)

		naoresponder@dio.es.gov.br
	2024-02-07T20:20:45-0300
	DIO/ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial